

รายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการปรับปรุงสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

สถานที่ หมู่ที่ 2 ต.คลองโคน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ แรงงานและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	1.1 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	114.50	ตร.ม.	347.00	39,731.50	-	-	39,731.50	
	โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี (ขกระดับ)								
	- ติดตั้งบัวภายใน 18 ซม	93.30	เมตร	350.00	32,655.00	-	-	32,655.00	
	- ติดตั้งบัวภายในเกลียวเชือก	30.00	เมตร	180.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	114.50	ตร.ม.	30.00	3,435.00	30.00	3,435.00	6,870.00	
1.2 งานไฟ									
	- งานโคมไฟดาวไลท์ 6" ขอบขาวมีกระจก	20.00	ชุด	270.00	5,400.00	115.00	2,300.00	7,700.00	
รวมยอดทั้งหมด								92,356.50	